



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

STN Invest ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København

CVR-nr. 27 76 29 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2016.

Søren Toft-Nielsen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

STN Invest ApS
c/o Christensen Kjærulff
Store Kongensgade 68
1264 København

CVR-nr.: 27 76 29 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Toft-Nielsen



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handels- og investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil som følge heraf i 2016 fortsat analysere muligheder for reetablering af egenkapitalen, men opmærksomheden skal henledes på, at anpartshaver er en af selskabets største kreditorer med et udlån til selskabet på t.kr. 1.000.

Selskabet har pr. 1. januar 2015 solgt sit datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 166.929 | 187.012 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -9.440 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 22 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -104.067 | -109.560 |
| Resultat før skat | 62.862 | 68.034 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 62.862 | 68.034 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 62.862 | 68.034 |
| Disponeret i alt | 62.862 | 68.034 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.042.417 | 1.192.038 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.042.417</u> | <u>1.192.038</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.042.417</u> | <u>1.192.038</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 500.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 13.833 | 14.853 |
| Tilgodehavender i alt | <u>513.833</u> | <u>14.853</u> |
| Likvide beholdninger | <u>13.472</u> | <u>18.712</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>527.305</u> | <u>33.565</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.569.722</u> | <u>1.225.603</u> |



Balance 31. december

| | 2015 | 2014 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | -980.810 | -1.043.672 |
| Egenkapital i alt | -855.810 | -918.672 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | 1.418.750 | 1.418.750 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.418.750 | 1.418.750 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.750 | 6.750 |
| Anden gæld | 1.000.032 | 718.775 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.006.782 | 725.525 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.425.532 | 2.144.275 |
| Passiver i alt | 1.569.722 | 1.225.603 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil som følge heraf i 2016 fortsat analysere muligheder for retablering af egenkapitalen, men opmærksomheden skal henledes på, at anpartshaver er en af selskabets største kreditorer med et udlån til selskabet på t.kr. 1.000.

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------------------|-------------------|
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 104.067 | 109.560 |
| | 104.067 | 109.560 |
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -1.043.672 | -1.121.146 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 62.862 | 68.034 |
| Regulering for negativ egenkapital i dattervirksomhed | 0 | 9.440 |
| | -980.810 | -1.043.672 |
| 5. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter | 1.418.750 | 1.418.750 |
| | 1.418.750 | 1.418.750 |



Noter

| | | | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 kr. |
|--|-------------------------------------|--|--|--|
| 6. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12 2015 kr. | Gæld i alt 31/12 2014 kr. |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 0 | 1.418.750 | 1.418.750 |
| | 0 | 0 | 1.418.750 | 1.418.750 |


